Hic Mathias Castelz canonicus jacet
qui etiam mortuus non tacet

loquitur hic in fornice, et turri
	 nec silent alibi muri
Hic sciens architecturam
fecit sibi hanc sepulturam
et ut sit cum mundis

Petit â singulis unum Pater noster, vel de Profundis
clamat, ô viator! nec tace
saltem dic requiescat in pace
Dic ut docet Sanctus Sulpitius
Deus sit ei propitius.

Obiit in Domino A'o 1688. die XIX. Junii aetatis suae LXV.
Lux aeterna luceat ei Domine
cum Sanctis tuis in aeternum.
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		  Soli Deo honor, et gloria
Quaeris, cur voluerit sepeliri hic intus?
ait, causa fuit meus frater Hyacinthus.
IX. Praeter jam specificatas Cryptas sunt et aliae, ast sine inscriptione, 

signanter est una Crypta in medio Ecclesiae, in qua jacet D. Gonser, item alia mox 
infra gradum est familiae Paradeiserianae, iterum alia Crypta est ante Aram Sanc-
tissimae Trinitatis spectans ad familiam Matechich, nunc de Seethal dicta. Sub cho-
ro â diametro lapidis lustralis aquae extat etiam aliqua crypta, in qua tumulatus est 
quidam D. Canonicus Neühaus mortuus in Steinprikl, ùt refert P. Gregoritsch. Post 
Cryptam Fratrum, ubi magnus aliquis lapis conspicitur, tumulati sunt effossa terra 
(unde nulla ibidem est crypta) D. Comes â Lamberg cum sua conjuge circa annum 
1666.

§. II.
De personis conspicuis in hac Ecclesia 

sepultis.

Multo plures nobilitate fulgentes, ac virtute conspicui viri in hac Ecclesia 
sepulti quiescunt, quàm ego adducere possum: incuria enim Fratrum factum est, 
ut plurimi non adnotati fuerint, aliqui tantum obiter sine mortis anno adnotarentur: 
unde eos tantùm adferam, in quorum notitiam devenire potui.
1520. 	 D. Sigismundus Villander Dominus in Wördel Patritius Carnioliae.
1533. 	 Perillustris Domina Kunigundis Villandrisin, nata â Guttenberg, quae Si-

gismundi uxor fuisse creditur.
1547. 	 D. Wilhelmus Villander Sigismundi filius ultimus hujus cognominis ann. 54.
Anno incerto Domina Anna Villandrisin nata â Trautsam, quae fors Wilhelmi uxor erat.
1569. 	 22. Junii D. Joannes Lenkovitsch Dominus in Freythurn, Maichau, et Ru-

pretshoff, Ferdinandi I. Maximiliani II. ac Caroli Archiducis Consiliarius, 
et Supremus Campi Capitaneus in Provinciis Styriae, Carinthiae, Carnio-
liae, ac Croaticorum confinium Minorum Fratrum fautor singularis.

An. inc. ejusdem filius Wolffgangus Christophorus.
1574. 	 16. Januar. D. Georgius â Sigisdorff olim Capitaneus Segniensis, ac Maxi-

miliani II. Imper. Consiliarius.
Anno inc. Ejusdem uxor Anna nata Semenitschin.
1576. 	 7. April. D. Christophorus Gall â Gallenstein Dominus in Lueg, Caes. Maj.